Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 003/2026 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 09 de fevereiro de 2026.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 697/2025

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 697/2025, de autoria do Nobre Vereador
Rony G. da Silva, aprovado por esse Egrégio Plenário na 012 Reunião Ordinária,
realizada no dia 20 de janeiro de 2026, informamos:

1-Sim.
2 - Após a análise, sendo constatada a necessidade, o serviço será inserido

no cronograma.
3 - Sim.
4 - Prejudicada.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

|

JO DOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JÚLIO CESAR SANTOS DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

EMUNICIPALD
RARA DOESTE
09/02/2026 o

HORA:15:36 97/2025
1Resposta N a

autoria: Seoretário municipal d É E: is
Assunto: Requer informações

Executivo Municipal sobre E nn
ssibilidade de implantas

Pº Chave: 5115

cÂM
s.B

am DATA:
026ê ao RequerimentoNº 6

õ
8=
oxo

01225/2 Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste - SP - Fone (19) 3455-8000